

2022年9月1日 近鉄不動産株式会社

マイクロドローン撮影によるモデルルーム公開 東海エリアの全分譲マンションに導入

近鉄不動産株式会社(本社:大阪市天王寺区/取締役社長:倉橋孝壽)は、より気軽に上質なモデルルームを体感いただけ るよう「株式会社DRONE ENJOY」とコラボレーションし、マイクロドローンにて撮影したモデルルームの映像を 2022年9月10日よりホームページ上で公開いたします。

近年、ドローン撮影技術は様々な事業分野で実用化され、技術の発展と共に活躍の場は広がってきております。その 中でも小型・軽量であるマイクロドローンは、大きなドローンでは撮影が難しい室内空間で、人やモノに近づけ臨場感 ある撮影が可能になります。

近鉄不動産では、世界大会出場経験を誇るトップクラスのドローンレーサーで構成された「株式会社DRONE ENJOY」とコラボレーション。その高い飛行技術を活かし、マイクロドローンで撮影した分譲マンションのモデル ルーム映像を東海エリアで分譲中の全てのマンション物件のホームページ上で公開いたします。お手持ちのスマート フォンやPC、タブレット端末でお気軽に、臨場感あふれる先進的な映像を音楽とともにゆっくりとご覧いただけます。

《マイクロドローン撮影によるモデルルーム映像公開となる今後の分譲マンション(予定)》

- ●ローレルコート富吉駅南
- ●ローレルタワー藤が丘
- ●ローレルコート一宮本町
- ●ローレルコート蟹江

- ●ローレルアイ葵レジデンス ●ローレルスクエア四日市富田
- ●ローレルコート津桜橋グランドパレス ●ローレルコート岐阜金華



近鉄不動産 モデルルーム (マイクロドローンにて撮影)



マイクロドローン



マイクロドローン操作風景

(プロフィール)

世界大会出場経験を誇るトップクラスのドローンレーサーで 構成されたプロフェッショナル映像集団

株式会社 DRONE ENJOY

代表取締役社長 須藤公貴 URL: http://drone-enjoy.com/

〈 代表取締役社長 須藤公貴 レースの主な実績 〉 2018年 7月 株式会社チュプチニカ主催

JDRA ドローンレース北海道5位

2018年 9月 DSI 世界ドローンレース大会 日本代表 2018年10月 JDL ラウンド6エキスパートクラス準優勝

2019年 9月 JDL ラウンド6エキスパートクラス優勝